
 
 

In attesa dei nostri piccoli ambasciatori di 
pace……… 

TORTELLATA DI S. GIOVANNI 
 

 

LUNEDI 23 GIUGNO         h. 20.00 

PRESSO IL CIRCOLO      “IL TULIPANO” 

PARMA 

VIA IVANOE BONOMI 

ZONA ORTI CROCETTA 

 

IN CASO DI MALTEMPO LA CENA SI TERRA’ AL COPERTO 

 

 

MENU’ FISSO  

15€ 

tutto compreso 

MENU’ A SCELTA  
Tortelli di erbetta 

Salume misto 

Dolce 

¼ Vino 

½ Acqua minerale 

Tortelli di erbetta 

Salume misto 

Dolce 

¼ Vino 

birra o bibita in lattina 

½ Acqua minerale 

6 € 

6 € 

2.5 € 

2 € 

2 € 

1 € 

 

 

Verranno accettate prenotazioni fino al 21 giugno: 

 

tel. 3489053528  

helpforchildren@tiscali.it  

 
le prenotazioni avranno validità fino alle 21.00, poi i posti non occupati verranno riassegnati 

 

PARTECIPATE      !!!! 
 

 

l’ utile della serata verrà interamente utilizzato a favore dei progetti di solidarietà 

internazionale di Help for children Parma  


